Ofício nº 1150B/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 7050/2019

Santo André, 19 de dezembro de 2019.

Ao Senhor

Marcos Cortez

Rua Araguaia, 77

09291-230 - Vila Curuçá

Santo André - SP

Assunto: Requerimento para abertura de procedimento de perda do mandato do Vereador

Almir Roberto Cicote.

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício protocolado sob nº 018568, em 03/12/2019, solicitando a

abertura de procedimento de perda do mandato do Vereador Almir Roberto Cicote,

comunicamos o INDEFERIMENTO do pedido, tendo em vista a manifestação da Diretoria de

Apoio Legislativo informando que não há nenhum impedimento legal, conforme parecer em

anexo.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente
FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310032003600360033003A00540052004100

		2019-12-19T17:58:14-0300